Seznam predndsejicich (abecedné) podle Smérnice SOUV-VVC, o.p.s.

pro organizaéni zabezpeéeni vzdéldvaci éinnosti ze dne 9. 7. 2019 dle nafizeni viddy é. 148/2019 Sh.

Platnost od 1. 8. 2021
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Ustecky kraj Baca Radomir Na Popluzi 7345/6, 400 11 Usti nad Labem 737 357 004 |radomir.baca@seznam.cz X X X
Jihomoravsky kraj Badova Petra, Ing. Litostrov 4, 664 83 Domasov 721 360 460 |petra.badova@post.cz X X X
StredocCesky kraj Belusova Dana Za Skolou 319, 270 61 Lany 607 190 631 |belusovad@seznam.cz X X Ano, ale
JihoCesky kraj Berankova Marie Horni Nakvasovice 18, 384 22 Vlachovo Brezi 606 374 148 |berankovamarie.18@seznam.cz X X X
Pardubicky kraj Blazek Kamil Bystfice 29, 539 01 Vceldkov 734 573 043 |blazek@souvnasavrky.cz X X X od 1.11. 2020
Ustecky kraj Brejcha Jiti Moskevska 3062, 434 01 Most 1 606 901 256 |med.brejcha@seznam.cz X X X
StiedocCesky kraj Brozek Jifi, MUDr. Dr. Janského 397, 252 28 Cernosice 234 678 888 |ewt.sro@centrum.cz X
Pardubicky kraj Bures Jaroslav Hluboka 88, 539 73 Skuted 602 235 894 |88jbures@centrum.cz X X X
Moravskoslezsky kraj  [Carbol Martin, Bc. Kuncicky u Basky 80, 739 01 Baska 724 838 791 |medovydvur@email.cz X X X Ano, ale
JihoCesky kraj Céza Lubos, Ing. Sepekov 374, 398 51 Sepekov 731 422 355 |lubos55ceza@seznam.cz X
Moravskoslezsky kraj  |Cihlafové Jana, MVDr. Vancurova 91, 747 07 Opava - Jaktar 608 617 953 |j.cihlarova.kvst@svscr.cz X
Olomoucky kraj Cimala Pavel, Ing. Pusté ZibFidovice 52, 788 23 JindFichov u Sumperka 583 232 222 |cimala@vcelimed.cz X X
Plzensky kraj Cisar Jaroslav Svabinského 544, 344 01 Domailice 606 336 816 |jardacisar@seznam.cz X X X Ano
Olomoucky kraj Czabe Leo Hvézdné tdoli 83, 785 01 Sternberk 724799 222 |czabe@post.cz X X X
Olomoucky kraj Dadova Zuzana, Ing. Kftomil 51, 751 14 Dfevohostice 608 145 214 |dadova.z@email.cz X X
Zlinsky kraj Dolezel Stanislav Slavkov p. Hostynem 203, 768 61 Bystfice pod Hostynem 724 126 794 |stanislavdolezel@centrum.cz X
Krélovéhradecky kraj Duchdc Vaclav, Ing. Vrchoviny 126, 549 01 Nové Mésto nad Metuji 737 351 877 |DuchacVaclav@seznam.cz X X X Ano
Plzensky kraj Dvorsky Oldfich Borska 200, 348 06 Pfimda 606 653 664 |dvorskyolda@seznam.cz X X X
StiedocCesky kraj Dvorak Miroslav Semtinek 1, 259 01 Votice 604 312 843 |apisemtinek@seznam.cz X
StredocCesky kraj Fift Ivo Na Chmelnici 620, 263 01 Dobfis 604 210 350 |ivofirt@seznam.cz X X X
Jihomoravsky kraj Fl6sslerova Dobruska, Mgr. Cechyné 155, 683 01 Rousinov u Vyskova 607 174 564 |dobruska@nakladatelstviflossler.cz X
Vysocina Forman Zdenék, Bc. Jakubov u Moravskych Budéjovic 147, 675 44 Lesonice 776 641 285 |formanz@formsoft.cz X Ano
JihoCesky kraj Frana Vojtéch, Ing. Manesova 9, 370 01 Ceské Budéjovice 721 838 757 |pavel.r50@seznam.cz X X X
Moravskoslezsky kraj  |Gazda Cestmir, Ing. Okrajni 7,712 00 Ostrava 12 604 152 039 |cestmir.gazda@tiscali.cz X X X
Moravskoslezsky kraj |Gazda Pavel Postovni 128, 747 19 Bohuslavice u Hlucina 774 150 112 |fire.gazda@volny.cz X X
JihoCesky kraj Gottwaldova Vladimira Buk ¢. 8, 383 01 Prachatice 723 437 871 |vladka.gott@seznam.cz X
JihoCesky kraj Hajek Karel, Ing. Matéjovec 63, 378 81 Slavonice 724 524 482 |ewance@seznam.cz X X X
Zlinsky kraj Hajek Oldrich, doc. RNDr. PhDr. Mezni 500, 760 01 Zlin 604 118 253 |hajek.o@centrum.cz X X X Ano
Jihomoravsky kraj Hanuska Josef, Ing. Ujezd 51, 680 01 Boskovice 602 160 138 |hanuska@vcelarstvi.cz X X X Ano, ale
Moravskoslezsky kraj [Havlik Ondrej Sktipov 36, 747 45 Skfipov 731 274 204 |havlikondra@seznam.cz X X Ano
Jihomoravsky kraj Havranek Ludék Dlouhd 213, 678 01 Klepacov 724 261 452 |ludek.havranek@centrum.cz X X
JihoCesky kraj Heinige Zuzana, Bc. Hradeckd 18/1V, 380 01 Dacice 776 122 844 |zumo@centrum.cz X X X Ano, ale
Vysocina HolejSovsky Josef, MVDr. Smrcenska 39, 586 01 Jihlava 602 790 989 |Jholejsovsky@seznam.cz X X X
Vysocina Hosek Roman, Ing., Dr.Tech, MBA Rehotov 73, 588 24 608 217 187 |terra.apes@gmail.com X X X od 1.11. 2020 Ano
Pardubicky kraj Hrabacek Tomas Vancurova 158, 563 01 Lanskroun 607 006 678 |tomas.hrabacek@ow.cz X X X
Plzensky kraj Hrabak Jaroslav, doc. Ing. Davidovi¢ova 1676/8, 198 00 Praha 9 603 113 354 |jaroslav.hrabak@Ifp.cuni.cz X X X
Vysocina Hrdy Tomas, Bc. Vilémovice 57, 584 01 Ledec nad Sazavou 608 818 229 |tshrdy@gmail.com X X
Vysocina Hrnéif Josef Vaclavské nam. 917/15, 674 01 Trebi¢ 608 870 591 [johrn@seznam.cz X X X od 1. 8. 2020 Ano
Pardubicky kraj Hubac Radek, MUDr. Bohumilec 74, 533 04 Sezemice 724 801 012 |drh@seznam.cz X X X Ano
Kralovéhradecky kraj  [Hujer Libo3 Cihlafskd 711/2A, 503 11 Hradec Kralové 774 102 263 |libohujer@email.cz X X X od 1. 11. 2020
StredocCesky kraj Chadima Ivan, MVDr. Jevinéves 58, 277 05 Spomysl| 607 909 947 |ivan.chadima@seznam.cz X Ano, ale
Jihomoravsky kraj Janousek Josef, Ing. BoZeny Némcové 508, 665 01 Rosice u Brna 604 939 464 |jos.janousek@seznam.cz X X X
Stredocesky kraj Jetabkova Veronika, Mgr. Na Ladech 107, 250 69 Maslovice 736 787 567 |veronika.krcmarova91@gmail.com X X od 1. 11. 2020 Ano, ale
Pardubicky kraj Jindrova Monika, Mgr. Kunvald 221, 561 81 Kunvald 731 843 843 |vcelarstvikunvald@gmail.com X Ano
Olomoucky kraj Jurdn Jaroslav ml. Skali¢ka 167, 753 52 Skalicka 604 639 406 |vcelarstvi.juran@email.cz X X X
Zlinsky kraj Kalenda Jifi, Ing. Podlesi V/5506, 760 05 Zlin 5 602 558 994 |kalenda.jiri.ijk@seznam.cz X X X
StredocCesky kraj Kamler Frantisek, Dr. Ing. Zeméchy 143, 278 01 Kralupy nad Vlitavou V 603 271 541 |frantisek.kamler@seznam.cz X X X
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Zlinsky kraj Kamler Martin, MVDr. Dol 14, 250 69 Maslovice 605 941 987 |martin.kamler@gmail.com X X X
Moravskoslezsky kraj [Knodlova Marie Lystvky 34, 739 42 Frydek - Mistek 603 542 619 |marie.knodlova@seznam.cz X X X
Pardubicky kraj Kolar Jifi, Mgr. Radimér 254, 569 07 Radimér 736 617 278 |jirkakolaru@seznam.cz X X X
Hlavni mésto Praha Konecny Pavel, Ing. Sumenska 3226/3, 143 00 Praha 4 - Modfany 603 888 738 |pavel@pavelkonecny.eu X X X Ano
Moravskoslezsky kraj [KoSec Pavel Neplachovice-Zadky 4, 747 74 Neplachovice 604 565 097 |p.kosec@seznam.cz X X X
Plzensky kraj Krabec Jan, MVDr. KSice 83, 349 01 Stiibro 725 103 885 |jan.krabec@email.cz X X Ano, ale
Jihomoravsky kraj Krejci Frantisek, Ing. Jezerska 576, 664 07 Pozorice 737 005 480 |fkrejci@seznam.cz X X Ano
Zlinsky kraj Krpec Milan, MVDr. Prostfedni 209, 757 01 Valasské Mezifici 728 178 610 |milan.krpec@seznam.cz X
JihoCesky kraj Krenek Ales, Ing. J. Budé$inského 1, 370 07 Ceské Budéjovice 737 919 151 |kreneka@volny.cz X X X Ano
Moravskoslezsky kraj  |KFibikova Alena, Ing. Dobrd 545, 739 51 Dobrd 721 325 123 |alena.kribikova@seznam.cz X
StredocCesky kraj Kulhdnek Zdenék, Ing. Fojtikova 2397, 269 01 Rakovnik 607 881 900 |z.kulhanek@centrum.cz X X
Vysocina Kurtin Kamil, Ing. Racice 41, 675 55 Hrotovice 737 363 489 |kamil.kurtin@seznam.cz X X
Moravskoslezsky kraj [Labaj Hynek, Ing. Pesiny 116, 738 01 Frydek-Mistek 1 728 220 407 |hlabaj@seznam.cz X X X
Pardubicky kraj Laznicka Dominik Prelovice 27, 533 41 Lazné Bohdaned 605 935 098 |d.laznicka@email.cz X X X Ano
Krélovéhradecky kraj Lebloch Jan Bernartice 54, 542 04 Bernartice u Trutnova 737 398 949 |janlebloch@seznam.cz X X X Ano, ale
StredocCesky kraj Linhart Jindfich Ke Tfebusicim 204, 273 41 Brandysek 774 283 543 |jindra.linhart@seznam.cz X X X
Pardubicky kraj Lojda Josef Stradovska 362, 538 25 Nasavrky 223 iz ;i: lojda@souvnasavrky.cz X X
StredocCesky kraj Lubinovd Ivana, Mgr. Nerudova 409, 280 02 Kolin 2 776 873 984 |u.iva@seznam.cz X X Ano
Moravskoslezsky kraj [Lupa Karel U Skolky 1253, 739 34 Senov 732 511 790 |lupa.karel@seznam.cz X X X
Plzensky kraj Mach Pavel, RNDr. Losind u Plzné 445, 332 04 Losind u Plzné 603163773 |mach@softech.cz X Ano
JihoCesky kraj Macho Vlastimil, Ing. Husova 389, 378 10 Ceské Velenice 606 735 637 |v.macho@email.cz X X X
Plzensky kraj Machova Alena, Mgr. Losind u Plzné 445, 332 04 Losind u Plzné 603 426 378 |machova@softech.cz X X X Ano
Hlavni mésto Praha Machova Jarmila, Mgr. Fikerova 2157/5, 143 00 Praha 4 775 190 361 |jar.machova@gmail.com X X X
Jihomoravsky kraj Marada Vit Hovorany 22, 696 12 Hovorany 731 586 646 |vitek022 @seznam.cz X X X
Krélovéhradecky kraj Marecek Jaromir, Ing. Stérbova 380, 551 02 Jaromé¥ 605 806 096 |jamare@cbox.cz X X X Ano, ale
JihoCesky kraj Miksatko Ales, Ing. Zavadilka 2682, 370 05 Ceské Budéjovice 606 284 227 |miksatkoa@c-budejovice.cz X
Liberecky kraj Millerova Zdena Mlynska 1279/46, 466 01 Jablonec nad Nisou 724 041 322 |vcelarka@millerova.net X Ano, ale
Liberecky kraj Moravec Tomas, Ing. Smrzov 60, 463 43 Cesky Dub 777 822 227 |moravec@smrzov.net X X X Ano
StredocCesky kraj Navratil Jaroslav Lhotecka 156, 280 02 Ov¢ary u Kolina 602 268 256 |jnovcary@seznam.cz X X X
JihoCesky kraj Nerad Ladislav Balkova Lhota 15, 391 31 DraZice 604 823 140 |L.Nerad@seznam.cz X X X
StredocCesky kraj Nezbeda Martin, Ing. Liblice 121, 277 32 Bysice 737 931 316 |nezbeda.martin@gmail.com X X Ano
Ustecky kraj Novotna Andrea, Bc. Dubiénd 30, 411 45 Usték 723 933 559 |ajka.novotna@gmail.com X Ano
Pardubicky kraj Novotna Miroslava, Ing. Vceldkov 33, 539 57 Vceldkov 469 677 128 |novotna@souvnasavrky.cz X
StredocCesky kraj Odstrcil Myslimir, Ing. Udolni 647/11, 691 72 Klobouky u Brna 606 345 372 |mathfyzz@seznam.cz X
Moravskoslezsky kraj [Ostarek Karel Postovni 119, 747 19 Bohuslavice 724 043 792 |info@ostarek.cz X X
JihoCesky kraj Ottova Dana Treborska 672, 373 12 Borovany 603 961 627 |anad50@seznam.cz X X X Ano
JihoCesky kraj Palecek Martin Nuslova 42/V, 377 01 JindFich(iv Hradec 777 269 269 |mpalecek@cst.cz X X X
Zlinsky kraj Peckovd Lucie, MVDr. Barice 7, 767 01 Kroméfiz 723 167 046 |l.valentikova@seznam.cz X
Jihomoravsky kraj Pécek Jan, Ing. U HFisté 898, 664 53 Ujezd u Brna 604 340 262 |j.pecek@volny.cz X X X Ano, ale
Hlavni mésto Praha Peroutka Miloslav, MVDr. Maratkova 915, 142 00 Praha 411 721 275 649 |peroutka@vcelarstvi.cz X
StiedocCesky kraj Petrak Premek Bélice 10, 257 44 Netvorice 737 071 699 |premekpetrak@email.cz X X X Ano, ale
Plzerisky kraj Pittr Zdenék, Ing. T.Brzkové 58, 318 11 Plzen 3;2 ;22 gii pittrovi@centrum.cz X X X
Jihomoravsky kraj Plachy Frantisek Zarosice 340, 696 34 Zarosice 518 632 340 |frantisekplachy@seznam.cz X X X
Moravskoslezsky kraj |Pravda Bretislav, Ing. Holasovice 197, 747 74 Neplachovice 721 258 767 |b.pravda@seznam.cz X X X
Moravskoslezsky kraj [Pravdova Véra Holasovice 197, 747 74 Neplachovice 728 856 520 |v.pravdova@seznam.cz X X
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Moravskoslezsky kraj [Prochazka Ladislav K. H. Machy 5400, 722 00 Ostrava 22 - Tfebovice 605 346 395 |srchv.ostrava22 @seznam.cz X X X
Plzensky kraj Prokes Daniel, Ing. Maxov 35, 344 01 Domazlice 774 560 966 |prokes.daniel@raz-dva.cz X X
StredocCesky kraj Provaznik Jifi Veletov 20, 280 02 Kolin Il 606 616 331 |info@vcelaveletov.cz X X
Jihomoravsky kraj Pfidal Antonin, doc. Ing. Obecni 17, 634 00 Brno 34 545 133 248 |apridal@mendelu.cz X X X
Jihomoravsky kraj Prikazsky Petr Miroslavské Kninice 69, 671 72 Miroslav 702 125 354 |petr.prikazsky@seznam.cz X X Ano
Jihomoravsky kraj Ptacek Vladimir, doc. RNDr. Smetanova 41, 602 00 Brno 2 728 100 687 |ptacek.home@seznam.cz X X X
Olomoucky kraj Plza Bedfich Wolkerova 663, 793 76 Zlaté Hory 777 641 662 |bedrich.puza@email.cz X X X
JihoCesky kraj Rod Jifi, Ing. Zahradni 393, 387 32 Sedlice 731020 256 |rod.jiri@seznam.cz X X X Ano, ale
Hlavni mésto Praha Rohlicek Jaroslav Strazovska 62, 153 00 Praha 512 606 493 413 |jaroslavrohlicek@seznam.cz X X X
StredocCesky kraj Roub Jifi, Bc. Pisecka 172, 261 01 Pfibram 1 728 285 702 |roubovi@seznam.cz X X X
Hlavni mésto Praha RoZanek Jan, Bc. Pavlisovska 2297/4, 193 21 Horni Podernice, Praha 9 737 626 862 |janrozan@seznam.cz X X X
. . , - 553784 149
Moravskoslezsky kraj  [Rybka Karel, Ing. Slezska 377, 747 41 Hradec nad Moravici 736 753 899 X X X
Krélovéhradecky kraj Rysner Martin Liberk 95, 517 12 Liberk 603 530 263 |medorlickehory@seznam.cz X
Jihomoravsky kraj Rehotka Pavel, Ing. Zemédélskad 112, 664 84 Zbraslav 602 520 005 |112pafka@gmail.com X X X Ano, ale
Kralovéhradecky kraj  [Salaj Jozef, Ing. Mladeznickd 606/1V, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 604 702 528 |jozef.salaj@seznam.cz X
Pardubicky kraj Salavec Roman Volec 3,533 41 Lazné Bohdaned 775 139 622 |buhda@centrum.cz X X X
Moravskoslezsky kraj [Sciscala Vaclav, Mgr. Zavada 219, 735 72 Petrovice u Karviné 603 581 620 |sciskala@vastoil.cz X X X Ano
JihoCesky kraj Scherling Miloslav Cicenice 41, 387 71 Cicenice 602 494 574 |scherling@quick.cz X X X Ano
Vysocina Slama Jifi Chlistov 11, 580 01 Havli¢kv Brod 776 153 627 |jiri-slama@seznam.cz X X X
Zlinsky kraj Slavik Roman, Ing. Stépnicka 1137, 686 06 Uherské Hradisté 777 096 829 |slavik@post.cz X X X Ano
Pardubicky kraj Sol¢ansky Marian, Mgr. Rataje 1463, 539 01 Hlinsko 775 620 553 |solcma@centrum.cz X X X Ano
JihoCesky kraj Stibor Petr, Ing. Kamenicka 17, 370 04 Ceské Budéjovice 3 605 881 296 |stibor.petr@centrum.cz X X X
Jihomoravsky kraj Strouhal Jan Ta?ni 1242/2, 618 00 Brno-Cernovice 603 146 564 |jan.strouhal52@seznam.cz X X X Ano
Jihomoravsky kraj Svoboda Jifi Visnové 12, 671 38 Visniové u Znojma 603 363 494 |svoboda@tos-znojmo.cz X X X
Vysocina Svoboda Lukas Kamenice 510, 588 23 Kamenice u Jihlavy 603 505 802 |svoboda.lukas@seznam.cz X X X Ano, ale
Liberecky kraj Svobodova Yveta, Mgr. Mirové namésti 273, 463 65 Nové Mésto pod Smrkem 605 309 309 |yveta.svobodova@volny.cz X X X Ano
JihoCesky kraj Simko Richard BoZetice 15, 399 01 Milevsko 737 177 621 |vcelar.rs@tiscali.cz X X
StredocCesky kraj Skrabal Jakub, MVDr. Sportovni 212, 394 21 Hofepnik 606 844 222 |jakub.skrabal@seznam.cz X Ano, ale
Pardubicky kraj Sroll Josef, Ing. Sokolovska 2731, 530 02 Pardubice 605 116 197 |vcelaruv@hrnek.cz X X
Hlavni mésto Praha Stoncner Pavel Obéti 6. kvétna 554/4, 140 00 Praha 4 724 256 333 |psm@seznam.cz X X X
Hlavni mésto Praha Svamberk Véclav, RNDr. Piskova 1947/14, 155 00 Praha 13 - StodUlky 774 830 411 |vsvamberk@gmail.com X X X Ano
Moravskoslezsky kraj  |Svec Josef Spaélov 147, 742 37 Spalov 604 939 961 |josef.svec24@seznam.cz X X X
Pardubicky kraj Teply Jifi, MVDr. Kvétna 102, 572 01 Policka 604 383 894 |teply.jirka@seznam.cz X
Jihomoravsky kraj Texl Frantisek, Ing. Jundcké udoli 388, 671 03 Vranov nad Dyji 607 880 856 |ftexl@volny.cz X X X
Hlavni mésto Praha Tex| Pavel, MVDr. Svermova 1380, 266 01 Beroun 725 787 547 |p.texl@svscr.cz X X Ano, ale
Vysocina Tichy Bohumir, Mgr. Lidicka 844, 674 01 Trebic 57’2? g?g (1):(15 BTichy@email.cz X X
StredocCesky kraj Titéra Dalibor, Ing. Maslovice-Dol 79, 252 66 LibCice nad Vitavou 607 985 393 |titera@beedol.cz X X X
JihoCesky kraj Tlapa Josef A. Stastného 856, 389 01 Vodriany 728 885 011 |tlapa.pepa@seznam.cz X X
Hlavni mésto Praha Uvacik Augustin Skuteckého 1086/5, 163 00 Praha 618 776 262 602 |uva@centrum.cz X X X
Ustecky kraj Valesovd Katefina, Mgr. Pod Lesem 152, 400 02 Velké Bfezno 604 828 302 |niklovak@seznam.cz X X
Moravskoslezsky kraj |Vantuchovd Véra, Ing. Studentska 941, 734 01 Karvina - Mizerov 723 956 855 |vantuchovav@seznam.cz X Ano, ale
Vysocina Veleba Antonin, Ing. Blatnice 30, 675 51 Jaroméfice nad Rokytnou 778 705 705 |ant.vel@post.cz X X X Ano
Jihomoravsky kraj Veverka Oldfich, Ing. Hosticka 31, 642 00 Brno 42 - Bosonohy 739 594 736 |beekyv@quick.cz X X X X Ano, ale
Kralovéhradecky kraj  [Vit Jaroslav, Ing. Rtyné 66, 542 33 Rtyné v Podkrkonosi 608 749 831 |slavek.vit@seznam.cz X X X
Moravskoslezsky kraj  |Vitkova Alena Grudova 4, 747 05 Opava 739 177 286 |olihruba@seznam.cz X X X
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JihoCesky kraj Vojta Stanislav, Ing. Na Hvizdalce 497, 382 32 Velesin 739 064 439 |svojta@seznam.cz X X X
StredocCesky kraj Vorli¢ek Cesmir, Ing. 9. kvétna 189, 289 21 Kostomlaty nad Labem 606 816 744 |cesvor@seznam.cz X X Ano
Moravskoslezsky kraj  [Vranikové (Michalikovd) Pavla, Bc. Staré Olditvky 20, 747 87 Budisov nad Budi$ovkou 608 139 936 |pappavla@seznam.cz X X Ano
Krélovéhradecky kraj  [Vrzan Karel Kosice 39, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 736 281 284 |karel.vrzan@seznam.cz X X X Ano, ale
Jihomoravsky kraj Vydra Petr Kounicova 69, 602 00 Brno 736 745 006 |vydra.vcelarstvi@centrum.cz X X X od 1.11.2020
Jihomoravsky kraj Waldsberger Richard, Ing. Flgnerova 15, 613 00 Brno 724 225 993 |richard.waldsberger@seznam.cz X X X Ano
Pardubicky kraj Zamazal Jiti Zajelice 146, 538 35 Zajelice 737 572 392 |zamazaljiri@seznam.cz X X X Ano, ale
Liberecky kraj Zastéra Milos, Mgr. Vnéjsi 1389, 463 11 Liberec 30 603 705 258 |milos.zastera@mi-za.cz X X X
Zlinsky kraj Zejda Jindfich Hrncifska 2236, 756 61 Roznov pod Radhostém 773 763 926 |vcelarstvi.zejda@seznam.cz X X X Ano, ale
JihoCesky kraj Zemanek Vlastimil Cep 51, 379 01 Trebon 606 368 886 |v.zemanek@post.cz X X X Ano
Jihomoravsky kraj Zigal Jifi, Ing. Vilémovice 77, 679 06 Jedovnice 777 563 394 |zigalj@seznam.cz X X X
JihoCesky kraj Zimen Josef Na Vysluni 128, 373 67 Borek 604 231 596 |josef.zimen@gmail.com X X X
Liberecky kraj 74k Zdenék Loveckd 13, 466 01 Jablonec nad Nisou 605 120 022 |z.zakjbc@seznam.cz X X X od 1. 8. 2020
Olomoucky kraj Zenéica Petr, Ing. Lodénicka 320, 783 14 Bohunovice 721 265 673 |petr.zencica@tiscali.cz X X X
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